[bookmark: _GoBack]П Р О Т О К О Л № 14/ОАЭ-ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК/2
рассмотрения аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе

г. Москва									«08» апреля 2014 г.

Повестка дня

1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе № 14/ОАЭ-ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК на право заключения договора на поставку товара группы запасные части к дробильному, бурильному, сортировочному оборудованию (круг лепестковый торцевой, манжета, сухарь, шестерня малая, щетка, элемент кулачковый) в 2014 году (далее открытый аукцион № 14/ОАЭ-ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК).

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «Московский локомотиворемонтный завод» (ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ») проводит открытый аукцион № 14/ОАЭ-ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК.
К установленному в аукционной документации сроку не поступило ни одной заявки.
1.2. В связи с тем, что на участие в открытом аукционе № 14/ОАЭ-ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК  не подана ни одна аукционная заявка, открытый аукцион признан несостоявшимся.

Подписи:

2